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Seloste Vanhusneuvoston tarkoituksena on seurata ikääntyneen väestön hyvinvointia ja 

arvostusta, edistää ikäihmisten järjestöjen ja kaupungin yhteistoimintaa, seurata 
ikäihmisille tarkoitettujen julkisten palvelujen tasoa, saatavuutta ja 
saavutettavuutta, tehdä ikäihmisten palveluja koskevia kehittämisehdotuksia 
perusturvalautakunnalle ja kaupungin toimielimille, antaa pyydettäessä 
lausuntojaan, käsitellä muita toimialaansa kuuluvia perusturvalautakunnan 
antamia tehtäviä. 

 
Päätösesitys Vanhusneuvosto keskustelee toimintasuunnitelmasta, jonka jälkeen laaditaan 

vuoden 2022 toimintasuunnitelma. 
 Aiheet toimintasuunnitelman pohjaksi: 

- kokouksiin kutsutaan hyvinvointialueen valmisteluun liittyviä asiantuntijoita 
(esim. hyvinvointikoordinaattori Anna Mäkelä) 

- kokouksiin kutsutaan asiantuntijoita kertomaan oman alansa ajankohtaisista 
asioista (esim. fysioterapeutti Jenni Veijonen, aiheena koti- kuntoutus) 

- vanhusten viikon tapahtuma 2-9.10.2022, tämän vuoden teema on ”Yhdessä 
luontoon – joka iän oikeus.” Valitaan 3-5 hlön työryhmä valmistelemaan 
vanhustenpäivän tilaisuutta ulkoilmatapahtumana. 

 
Päätös Vanhusneuvosto keskusteli toimintasuunnitelmaan liittyvästä vanhustenviikon 

tapahtumasta, tarkoituksena on pitää tapahtuma ulkoilmatapahtumana. 
Tapahtuman valmistelu siirrettiin seuraavaan kokoukseen. Tapahtumaa 
valmistelemaan työryhmään valittiin Eija Moisio ja Eija Palmi, työryhmää 
täydennetään myöhemmin. 

 
Liikunnanohjaaja Jonna Kakkori on lähestynyt vanhusneuvostoa Mukaan Voimaa 
Vanhuuteen -mentorointiohjelmaan liittyen. 
Ylöjärvi valittiin mukaan kolmivuotiseen Ikäinstituutin koordinoimaan 
mentorointiohjelmaan, missä tavoitteena on edistää hyvää vanhuutta 
terveysliikunnan keinoin. Toiminta on tarkoitus toteuttaa poikkihallinnollisena 
yhteistyönä julkisen sektorin, järjestöjen ja ikäihmisten voimin. Työryhmässä on 
tällä hetkellä edustajat liikuntapalveluista, fysioterapiasta ja neljästä eri 
eläkeläisjärjestöstä. Työryhmään toivotaan myös vanhusneuvoston 
edustajaa/edustajia. Vanhusneuvosto nimesi em. työryhmään Esko Morikan ja 
Juha Tuomisen. Työryhmällä on aloituskokous Ikäinstituutin mentorin kanssa 
18.2.2022 klo 10.00-11.30 , johon voi tulla mukaan kuuntelemaan useampi 
kiinnostunut . Kiinostuneille lähettää liikunnanohjaaja Jonna Kakkori erikseeen 
Teams-linkin. 
 
Keskustelun jälkeen vanhusneuvosto hyväksyi päätösesityksen mukaisen 
toimintasuunnitelman vuodelle 2022, edellä mainituin lisäyksin.


